
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

7 
la Paredes Gonzales 

TARIA. DEMICA ADMINISTRATIVA 

ns oncepción Mendoza Rosado 
DECANA(e) 

FACAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
Distr.: 2da ESEN, arch. 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N°12429-2023-FACS/UNJBG 
Tacna, 27 de octubre de! 2023 

VISTO: 
El Informe N°170A-2023-SEGUNDA ESPECIALIDAD ENFERMERIA-FACS, de fecha 20.10.2023, 

recibido el 23.10.2023, remitido por la Coordinadora de la Segunda Especialidad de Enfermería solicitando 
Felicitación al personal administrativo en la Segunda Especialidad Profesional de Enfermería; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el Informe N°170A-2023-SEGUNDA ESPECIALIDAD ENFERMERIA-FACS, remitido por 
la Coordinadora de la Segunda Especialidad de Enfermería de la Facultad Ciencias de la Salud, solicita la 
Felicitación al personal administrativo en la Segunda especialidad profesional de enfermería por su desempeño 
laboral en actividades académicas y administrativas en el periodo de de marzo a octubre 2023; 

De conformidad con el Art. 70° numeral 70.2 de la Ley Universitaria No 30220, Art. 169 inc. b. del 
Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas a 
la Sra. Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART.ÚNICO:  Agradecer y Felicitar a nuestro personal administrativo por su desempeño laboral en 
actividades académicas y administrativas durante el periodo de marzo a octubre 2023 
realizado en la Segunda Especialidad Profesional de Enfermería: 

• Ing. Paulina Milagros del Rosario Pineda Maldonado - Especialista administrativo de la 
Segunda Especialidad Profesional de enfermería 

• Secretaria y Asistente Ejecutivo Srta. Milagros Katherine Catacora Gutierrez - Apoyo 

administrativo de la Segunda Especialidad Profesional de Enfermería 

Reg ístrese, comun iquese y arch ívese. 

IEPG /rnpnl 

Av. Miraflores sin Ciudad Universitaria-Central Telefónica 583000 Anexo2226 Casilla postal 316 


	Page 1

